**p**arrauit q̄ saphā scriba  
regi dicens. **l**ibrum dedit  
mibi Helchias sacerdos.  
**q**uem cum legisset saphā  
corā rege: et audisset rex  
ba libri legi dñm: scidit  
vestimenta sua: 7 et prece  
pit helchie sacerdoti: 7 abi  
cham filio saphan et acho  
bor filio mitcha et Saphan  
scribe 7 asaiē seruo regis di  
cens. **p**re et consulite domi  
num super me et super po  
pulo et super omni iuda: 7e  
verbis voluminis istī: qd̄  
inuentum est. **a**dagna enīz  
tra domini succensa est con  
tra nos. quia non audierūt  
patres nostri v̄ba libri hu  
ius vt facerent omne quod  
scriptū ē nobis. **p**erūt ita  
q; helchias sacerdos 7 abi  
chā: 7 achobor: 7 saphan et

pro illo q̄ postea fuerūt trāsmigrati in babilonē: vt b̄f  
bieremie. xxi. a. **q**ue habitabat in iherosolima. i. mā  
hōe: qz iherosolima erat clausa triplici muro: sicut dicit b̄f  
iij. li. ca. iij. 7 sic erat ibi tres habitatores: et in scda mane  
bat. p̄p̄t et nobiles vt dicit b̄f iherosolima. i. mā hōe.

asaia ad oldā p̄phetē v̄ro  
rem sellum filij thecuc filij  
aras custodis vestium que  
habitabat in iherosolima in scda:  
locutiq; sūt ad eam. **e**t illa  
rūdit eis: **d**ecidit dñs de  
iherosolima. **d**icite v̄ro q̄ misit vos  
ad me. **d**ec dicit dñs. **e**cce  
ego adducā mala sup locuz  
istū: 7 sup hitatores ei: oia  
verba legis que legit rex in  
da: quia dereliquerūt me: 7  
sacrificauerunt dñs alijs  
irritates me in cunctis ope  
ribus manū suarum. **e**t  
succendet indignatio mea  
in loco hoc: 7 non extingue  
tur. **r**egi autē iuda q̄ misit  
vos vt consuleretis domi  
nū sic dicetis. **d**ec dicit do  
minus deus israhel. **p**ro eo q̄ au  
disti v̄ba voluminis et p̄ter  
ritū ē cor tuū: 7 hūiliat⁹ es  
corā dño: au distis sermoni  
b⁹ p̄tra locū istū et hitato  
res ei: q̄ videlz fierent in  
stupro: et i maledictuz: et  
scidisti vestimenta tua: 7 fle  
uisti corā me: 7 ego audiui  
ait dñs: i. cetero colligam te  
ad patres tuos. et college  
ris ad sepulchrū tuū i pace:  
vt n̄ videant oculi tui oia  
mala que inducturus sū su  
per locū istū.

**q**uērit regi qd̄ dixerat:  
**q**ui misit: et congregati  
sunt ad eū omnes senes iu

ri. vñ dñ. j. machabeoz. iij. **m**elius est nobis mortū p̄  
lio q̄ videre mala gentis n̄re et sanctorū: dicit enī io  
sephus libro de iudaico bello q̄ **l**ytus q̄ ius eēt genti  
lis in destructione israhel cū tēplū arderet: et sacerdotēs  
fatigati et siti 7 labore p̄t incedū. p̄p̄t q̄ reddēt  
ei. p̄tētes sibi vitā donari: iussit eos occidi dices eos eē  
degenerānū q̄ tēplo 7 munitū cupent supuū. p̄c  
etia alit expōnī: **l**ollegeret. i. ad p̄tes scōs i symbo q̄  
sūt in pace eo q̄ sūt secuti te tua futura bitudie. **j**osi  
as ciuit p̄z et p̄dicit fuit sanctus: et iō p̄iosa in aspectu  
dñi mors ipsi: p̄m q̄ dicit p̄. cxy. **p**recōsa in aspectu  
dñi mors sanctorū eius.